€12.120,00Ut1311115425 Estructura de tub laminat de 10x10 galvanitzat i làmes de plastic reciclat LDPE i PP de 10x4cm,
amb una alçada de 2,25 m.Totalment acabada i configurant l'`àrea d'emergència de 12x3,95 m.
Inclou la porta per acoblar pany electrònic o mecànic. 47,4 m2.

P- 6

(DOTZE MIL  CENT VINT EUROS)

€1.100,00PA13131313 Senyalització de l'espai de l'àrea d'emergencia: àrea d'us exclusiu, prohibicions obligatoriatats. 2
plafons A1

P- 7

(MIL  CENT EUROS)

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 

CONSTRUCCIÓ D´ÀREES TANCADES D´APORT. PER A LA IMPLANTACÓ DEL SISTEMA DE RECOLLICA PORTA A PORTA AL